LIQUIDAZION E DEL SETTORE Settore Amministrativo - Finanziario N° 100 DEL 21/09/2021

Visto di controllo e riscontro.

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Si certifica che con il presente atto sono state effettuate le seguenti registrazioni contabili:

Anno

N° Imp.

Capitolo

Piano Fin./Siope

Fornitore

CIG CupP

Importo

2021

645

06021.03.1025007

U.1.03.02.15.999

U.I.S.P. UNIONE ITALIANA SPORT PER
TUTTI - COMITATO PROVINCIALE DI

SIENA

7.903,60

Abbadia San Salvatore Ii, 21/09/2021

Il Responsabile

del Settore Amministrativo Finanziario
FALLANI GIULIO




Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale costituisce originale dell'Atto.



